
 

 

СВЕТЛОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА 

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

второго созыва 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

15.05.2012 № 79 

 п. Светлый 

 

 

 

                                     

О назначении публичных слушаний по проекту изменений в Правила 

землепользования и застройки территории  Светловского сельского 

поселения 

 

  В соответствии со статьей 22 Устава Светловского сельского поселения, 

руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации,   Правилами  землепользования и застройки территории  

Светловского сельского поселения Котельничского  района Кировской области, 

утвержденными   Решением  Светловской сельской Думы от 26.04.2010 № 134, 

Светловская сельская Дума  РЕШИЛА:                                                                                                                                                                                         

1. Назначить  проведение  публичных  слушаний на 16.06.2012 года по 

внесению изменений в Правила землепользования и застройки Светловского 

сельского  поселения. 

Место проведения публичных слушаний – здание Дома культуры  в п. Светлый, 

пл. Гагарина, д.5 

Время проведения публичных слушаний – 15.00 час. 

Отвественный  за подготовку и проведение  публичных слушаний – 

заместитель председателя Светловской сельской Думы Гниломедов Б.М. 

Не позднее   25.05.2012 года  опубликовать  данное постановление и проект  

изменений в Правила землепользования  и  застройки    Светловского  

сельского  поселения на официальном сайте Котельничского  района в сети  

Интернет в разделе «Сельские поселения», в информационном бюллетене 

Светловского сельского  поселения, а  также     путем  вывешивания  в  

общественных  местах  на  информационных стендах. 

Обеспечить  доступ  населения  для   ознакомления  с  материалами  по проекту  

изменений в Правила землепользования  и  застройки  Светловского сельского  

поселения   в  здании  администрации  Светловского сельского  поселения. 

Не позднее 21.06.2012  результаты  публичных  слушаний и итоговый документ 

публичных слушаний  опубликовать на официальном сайте Котельничского  

района в сети  Интернет в разделе «Сельские поселения», в информационном 

бюллетене Светловского сельского  поселения, а  также     путем  вывешивания  

в  общественных  местах  на  информационных стендах. 

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания. 



3. Настоящее решение:  

      - разместить на Официальном сайте органов местного самоуправления 

Котельничского муниципального района;  

     - опубликовать в  «Информационном бюллетене» органов местного  

самоуправления Светловского сельского поселения. 

  3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

Глава Светловского 

сельского поселения 

  

Т.Б. Левина 

 

ПОДГОТОВЛЕНО: 

Ведущий специалист 

администрации 

Светловского сельского 

поселения 

 

 

____________________ 

 

Л.В.Вычугжанина  

 

                                                                                       

СОГЛАСОВАНО: 

РАЗОСЛАНО:  администрация с/п, Светловская сельская Дума, Котельничская 

межрайпрокуратура, Отдел по ведению регистра НПА Правительства 

Кировской области 

 

 
 


